PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA I-IISTORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITT]RA MT]NICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD.OO6 ,l^

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípro DE sÃo aon¡çAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA
no¡sÃo (cARoNA) N". AD-oo6lzoz4.

oBJETo: RoesÃo A ATA DE REGtsrRo DE pREços DE BARRACAS pERsoNALtzADAs

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ncnÁnlo E RURAL DO MUNTCípIO Oe SÃO COrrlÇALO DO AMARANTE - CE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRo DE PREçOS No. 20240161, ORICIruÁRIR Do pneCÃo
¡lernÔrulco No. 056.2023-sRp óncÃo GERENcIADoR: sEcRETARtA DE
DESENVoLVIMENTo rcoruourco E susrerurÁvEL Do lr¡ulrllcíplo oe sÃo GoNÇALo Do
AMARANTE _ CE.

óncÃo ADERENTE: sEcRETARTA DE DESENVoLVTMENTo RcnÁruo
tr¿ulrllcíplo o¡ sno coNçALo Do AMARANTEì.- CE.

E RURAL DO

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA; CNPJ:
27.679.382/0001-88.

VATOR GLOBAL: R$ 29.000,00 (VINTE E NOVE MtL REATS).

sÃo DO AMARANTE - CE, 03 DE ABRIL DE2O24.

PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA IIISTÓRIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DO AMARANTE

cERflpÃo pE PUBUCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO ICARONAì N" AD-OO6 ^

São Gonçalo do Amarante - CE, 03 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N". AD-00612024, cujo objeto é a ADEsÃo n ATA DE REG|STRo DE PREço DE
BARRACAS PERSONALIZADAS OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RURAL DO MUNICíPIO DE SÃO
GONçArO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

DANIETA NUNES MATOS
Ordenadora de Despesas da ria de Desenvolvimento Agrário e Rural